
INDIVIDUALITA VÍTĚZÍ.  
SPORTOVNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MODELY BMW A BMW M. 

Radost z jízdy



O vítězství nebo prohře rozhodují zlomky sekund. Rozdíl může 
udělat i ta nejmenší odlišnost v provedení. Proto je pro díly 
BMW M Performance Parts důležitá účast na závodech s vozy 
blízkými sériové produkci. Všechny disciplíny motoristického 
sportu, v nichž je BMW aktivní, jsou zdrojem cenných dat a 
hodnot z praxe. Závodní jezdci a vývojoví inženýři sdílejí své 
zkušenosti, na jejichž základech optimalizují aerodynamiku i 
jízdní vlastnosti, snižují hmotnost a zdokonalují kokpit. 

Zásluhou dílů BMW M Performance Parts mohou z těchto zkušeností 
těžit řidiči vozů BMW po celém světě. Patří mezi ně fanoušci 
motoristického sportu, kteří sami jezdí na okruzích, ale i nadšení 
řidiči, kteří si chtějí v běžném provozu užívat z hlediska sportovnosti 
individualizovanou jízdní dynamiku. Ti všichni si mohou prostřednictvím 
výběru dílů BMW M Performance Parts své BMW naladit podle 
vlastních požadavků. Na následujících stránkách je připraven výběr 
nejoblíbenějšího příslušenství. Kompletní nabídka je k dispozici na: 
bmw.cz/mpp

ZKUŠENOSTI ZÍSKANÉ 
VÍTĚZSTVÍM.



1

2

3 4

 VĚTŠÍ VÝKONNOST VE 
 VŠECH OBLASTECH.
Pro mnoho modelů BMW a BMW M zobrazených na následujících stranách, máme 
dostupné díly BMW M Performance Parts. Jsou určené pro exteriér, interiér, 
aerodynamiku, brzdy či podvozek. Každý jednotlivý díl je navržen a otestován přímo pro 
konkrétní model.  

5

6 7

Leskle černá/karbonová maska chladiče 
Tvar masky chladiče je shodný se sériovým 
provedením. Výrazný designový prvek přední části se 
sportovně individualistickým vzhledem.

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Výrazné kryty vnějších zpětných zrcátek podtrhují 
vysoce moderní a technicistní charakter vozu. Jejich 
dynamický design přináší velmi kvalitní vzhled 
a individuální sportovní nádech.

Sportovní podvozek (snížený o 20 mm) 
Podvozek, který zajistí ještě intenzivnější požitek 
z jízdy, je prostě potřeba zažít. Tlumiče, pružiny a 
stabilizátory byly optimalizovány a dokonale sladěny 
podle kritérií ze světa automobilových závodů. Pružiny 
jsou ve sportovní červené barvě výrazné na první 
pohled.

Krycí plachta 
Krycí plachta s přesným tvarem spolehlivě chrání vůz 
před slunečním zářením, vodou, špínou  
a poškrábáním, v zimě ochrání před sněhem a ledem.

Odvrtávané brzdové kotouče 
Odlehčené dvoudílné sportovní brzdové kotouče jsou 
podle provedení odvrtávané nebo drážkované. Jsou 
navržené tak, aby vydržely vysoké tepelné zatížení.

1

2

3

4

5

6

7

Zadní spoiler 
Zajišťuje ideální aerodynamické vlastnosti.  
Může být vyrobený z různých materiálů a zadní části 
vozu dodává více dynamiky a individuality.

Obaly na kola
Chrání před ušpiněním řidiče i automobil. 
Zesílené madlo zajistí pohodlnější přepravu kol. 
Prostřednictvím speciálního označení lze kola snadno 
a rychle identifikovat. 



1

2 3

6

Volanty 
Zajišťují přesné ovládání vozu a současně naplňují 
vnitřní prostor duchem světa závodních vozů. 
Zaujmou výraznými tvary a extrémním tvarováním 
v oblasti úchopu, kde může být použita například 
Alcantara. Race-displej s možností výběru různého 
zobrazení poskytuje aktuální informace o jízdě, jako 
například stopky nebo přetížení. Více informací  
o různých provedeních a materiálech obdržíte u svého 
BMW Autorizovaného partnera nebo na bmw.cz.

Řadicí páčky
Jsou vyrobené z karbonu a zaujmou také průhledným 
lakem leštěným do vysokého lesku. Doplňkovými 
znaky ze světa závodních vozů jsou řadicí symboly 
provedené v červené barvě.

1

2

4 65

7

Koberce
Dokonale zpracované, dodávají vozu individuální 
sportovní vzhled i v prostoru pro nohy. S logem M 
a nápisem M Performance. Lemování se vzhledem 
kůže s ozdobným prošíváním v kontrastních barvách 
a trikolora v M barvách doplňují vysoce kvalitní vzhled.

Ocelové nástavce pedálů 
Asymetrická struktura gumových profilů s výraznými 
ocelovými prvky vytváří také v prostoru pro nohy 
nezaměnitelný dynamický a moderní charakter. 

Opěrka pro nohu 
Dodává prostoru pro nohy dynamičtější charakter  
a zásluhou výrazného tvarování zabraňuje sklouznutí 
nohy.

Drive Analyser  
Konektor do diagnostické zásuvky (OBD) a aplikace 
v chytrém telefonu. Pomocí této výbavy lze 
profesionálně vyhodnocovat a analyzovat mnoho 
pro jízdu důležitých údajů, týkajících se například 
jízdní dynamiky, maximální hodnoty různých údajů, 
informace týkající se motoru, brzdné dráhy, GPS, 
videa a mnoho dalšího.

Pouzdro na klíček
Zaujme kombinací karbonu a Alcantary. Klíč je 
pomocí šroubu s vnitřním šestihranem s pouzdrem 
bezpečně spojen. Nadčasově elegantní a technicky 
promyšlený malý doplněk, který je jasným odkazem 
na motorsport.

LED dveřní projektor s nápisem  
M Performance
Po otevření dveří se automaticky aktivuje a promítá 
přes vyměnitelný diapozitiv nápis M Performance na 
zem vedle vozu.

3 3 5

6

4

3



1

2

3

8

JSTE PŘIPRAVENI NA VÝKON?
Mřížkovaná maska chladiče
Výplně masky chladiče ve tvaru mřížek v leskle černém 
provedení. Dodává přední části ještě robustnější vzhled. 
Navržena pro individualistický vzhled a vyjádření síly.

Karbonový zadní difuzor 
Ručně vyráběný s největší pečlivostí. Velmi výrazná 
podélná žebra spolu s karbonovým zadním difuzorem 
sladěným s liniemi vozu dodávají ještě sportovnější 
výraz a vytváří celkový maskulinní vzhled.

19" kola Double-spoke 555 M 
Odlehčená kola z lehké slitiny v matně černém 
provedení Bicolour Jet Black, s leštěnými čelními 
plochami. Poukazují na sportovnost do nejmenšího 
detailu.

Leskle černý střešní spoiler
Dodává zadní části vozu sportovní výraz. Současně také 
zlepšuje aerodynamické vlastnosti. Spoiler je dokonale 
sladěný s designem vozu a na přání je k dispozici  
v barvě vozu.

 BMW ŘADY 1

Leskle černé aerodynamické lišty
Aerodynamické lišty pro přední nárazník byly 
testovány v aerodynamickém tunelu a přispívají k ještě 
sportovnějšímu jízdnímu projevu. Jsou vyrobené  
z pevného polyuretanu v leskle černém provedení 
a dodávají vozu výrazně závodní vzhled.

Leskle černý přední splitter 
Přispívá k optimalizaci aerodynamiky a posunuje 
maskulinní výraz vozu na novou, exkluzivní úroveň. 
Kromě toho je přední splitter dokonale sladěný  
s celkovým designem vozu. 

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Podtrhují technicistní charakter vozu a jsou jeho 
individualistickým sportovním doplňkem.

1 Mřížkovaná maska chladiče | 2 Leskle černý střešní spoiler |  
3 Karbonový zadní difuzor | 4 Černá maska chladiče, leskle černý přední 
splitter, leskle černé aerodynamické lišty, 19" kola Double-spoke 555 M, 
karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek, matně černá fólie na boky, 
sada leskle černých nástavců prahů

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

4

9



10

2 3

1
11

JEŠTĚ INTENZIVNĚJŠÍ ZÁVODNÍ DUCH.
Matně černý zadní difuzor
Vyroben z kvalitního materiálu PUR dokonale ladí s tvary 
zadní části vozu. Pomáhá vytvářet ještě exkluzivnější 
vzhled a posiluje sportovní výraz vozu.

19" kolo Double-spoke 405 M 
Kvalitní kované kolo vhodné i pro použití sněhových 
řetězů v provedení Bicolour Orbit Grey, leštěné  
s barevným logem BMW M.

Matně černý nástavec předního nárazníku 
Optimalizuje aerodynamické vlastnosti a přední části 
vozu dodává výrazně dravější výraz. Vyroben z kvalitního 
materiálu PUR, na přání částečně lakován v barvě vozu.

Nástavce koncovek výfuku chrom/karbon 
Karbonové nástavce a další speciálně navržené 
designové prvky dodávají koncovkám výfuku výraz 
masivnosti a výkonu. Teplotní zapouzdření koncovek 
zvyšuje dojem celkové kvality.

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Podtrhují technicistní charakter vozu a jsou jeho 
individualistickým sportovním doplňkem.

Polepy bočních prahů 
V matně černém provedení jsou optimálně sladěné 
s designem vozu a zvýrazňují jeho charakteristické 
proporce. S nápisem M Performance.

1 Leskle černá maska chladiče, karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek, sada bočních prahů, polepy bočních prahů, matně černý nástavec 
předního nárazníku, 29" kola Double-spoke 405 M | 2 19" kola Double-
spoke 405 M | 3 Karbonové nástavce koncovek výfuku, matně černý 
zadní difuzor

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

 BMW ŘADY 2



1 1

2

3

4

13

20" kola Cross-spoke 794 M 
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v provedení 
Bicolour Jet Black, leštěná s barevným logem M.

Karbonový přední splitter Pro 
Přispívá k optimalizované aerodynamice a posunuje 
maskulinní výraz vozu na novou, exkluzivní úroveň. 
Individualistický vzhled motorsportu pro nejvyšší nároky.

Karbonový zadní difuzor 
S největší pečlivostí ručně vyráběný. Velmi výrazná 
podélná žebra umocňují svým hranatým vzhledem ještě 
sportovnější výraz.

Karbonový zadní spoiler
Posiluje dojem kvality a zdůrazňuje sportovní vzhled. 
Zásluhou použití high-tech karbonu je tento díl nejen 
lehký, ale také velmi pevný. Zadní spoiler zajišťuje 
optimální aerodynamické vlastnosti a ještě sportovnější 
jízdní vlastnosti. 

Karbonové obložení interiéru 
Uhlíková vlákna spojená speciálním plničem a nakonec 
lakovaná sametově matným ochranným lakem.  
Ozdobné lišty zaujmou svým jedinečným povrchem.

1 Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek, matně černá sada bočních 
prahů, matně černé polepy Frozen Black, 20“ kola Y-spoke 795 M,  
Jet Black, matná, karbonový zadní difuzor, karbonový zadní spoiler |  
2 20‘‘ kola Cross-spoke 794 M, Bicolour | 3 Karbonový přední  
splitter Pro | 4 Karbonové obložení interiéru

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

PŘEDVEĎTE SVŮJ  
CHARAKTER.

 BMW ŘADY 3



1
2

14

20" kola Y-spoke 795 M
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v matně černém 
provedení Jet Black, s barevným logem M  
a vyfrézovaným nápisem M Performance. K dispozici 
také v matně šedém provedení Bicolour Ferric Grey  
s leštěnými čelními plochami.

Leskle černá maska chladiče
Podtrhuje sportovně dynamický charakter vozu. 
Rámeček mřížky chladiče je v leskle černém provedení.

Leskle černé nástavce bočních prahů 
Posilují sportovní charakter vozu. Dokonale ladí  
s designem vozu. Pro mimořádně individualistický, 
maskulinní a dynamický vzhled.

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Podtrhují technicistní charakter vozu a jsou jeho 
individualistickým sportovním doplňkem.

Matně černé boční polepy Frozen Black 
Podtrhují sportovní individualitu vozu. Kvalitní materiál se 
vyznačuje značnou odolností a dlouhou životností. Nijak 
neomezuje používání automyček.

1 20" kola Y-spoke 795 M | 2 Karbonový přední splitter Pro, leskle černý 
přední splitter, leskle černá maska chladiče, karbonové kryty vnějších 
zpětných zrcátek, sada leskle černých nástavců prahů, matně černé boční 
polepy Frozen Black, 20" kola Y-spoke 795 M, 18" brzdová soustava, 
karbonový zadní spoiler

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

1

2

3

15

PŘIPRAVEN  
NA ZÁTĚŽ

Velmi lehký, ale 
extrémně odolný. 
Jelikož uhlíkovými 
vlákny (karbonem) 
zesílené plasty mají 
menší hustotu než 
ocel nebo hliník, 
přinášejí při správném 
zpracování významné 
snížení hmotnosti.  

Z uhlíku vyrobená vlákna 
se vyznačují enormní 
pevností a dokáží odolávat 
značnému zatížení. 
Nejdříve se uhlíková vlákna 
stáčejí do špulek, následně 
se cíleně poskládají tak, že 
vytvoří tkaninu, a nakonec 
se zalijí pryskyřicí.

 KARBON  ZVYŠUJE 
VÝKONNOST.
Karbon je pro vývoj sportovního příslušenství BMW M Performance 
Parts zásadní technologií. Inteligentní lehká konstrukce,  
aplikovaná například u střechy, dílů motoru nebo na víku 
zavazadlového prostoru, zlepšuje hodnotu výkonové hmotnosti, a tím 
zvyšuje jízdní dynamiku. Karbon se využívá také pro aerodynamické 
doplňky, stejně jako pro povrchové díly na exteriéru a uvnitř vozu. 
V tomto případě je přínosem také jeho vzhled evokující svět 
automobilových závodů. K dispozici jsou tři varianty provedení 
karbonových dílů: 

1   Ve variantě CF-SMC se uhlíková vlákna pro vytvoření dříve 
nepoznaného vzhledu skládají ručně. Zásluhou manuálního 
zpracování uhlíkových vláken se výsledný produkt vyznačuje 
značnou hloubkou s jemným a plným vzhledem.

2  Klasický karbon lakovaný průhledným lakem. Přitažlivým 
způsobem ukazuje svoji hloubku a vnitřní strukturu.

3  Speciálně pro použití v interiéru byl vyvinut karbon s otevřenými 
póry. Uhlíková vlákna jsou zde plničem zapečena a povrch 
je lakován matným ochranným lakem se sametově jemným 
povrchem. Struktura uhlíkových vláken je otevřená a lze ji tak 
intenzivněji vnímat. Tento povrch poskytuje mimořádné optické  
a haptické zážitky, a to zejména ve spojení s Alcantarou. 



1 2

3
16

Leskle černý zadní difuzor
Vyroben z kvalitního materiálu PUR dokonale ladí s tvary 
zadní části vozu. Pomáhá vytvářet ještě exkluzivnější 
vzhled a působivě posiluje sportovní výraz vozu.

Karbonový zadní spoiler 
Zesiluje kvalitní a sportovní vzhled vozidla. Zásluhou 
použití high-tech karbonu je tento díl nejen lehký, ale 
také velmi pevný. Zadní spoiler zajišťuje optimální 
aerodynamické vlastnosti a ještě sportovnější jízdní 
vlastnosti. 

20" kola Double-spoke 624 M 
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v matně černém 
provedení Bicolour, frézovaná, s barevným logem 
BMW M. K dispozici také ve stříbrném provedení Silver, 
frézovaná.

Sada matně černých nástavců prahů
Posilují sportovní charakter vozu. Dokonale ladí  
s designem vozu. Pro mimořádně individualistický, 
svalnatý a dynamický vzhled.

Karbonová hlavice řadicí páky a madlo ruční 
brzdy 
Ergonomicky tvarovaná hlavice řadicí páky Pro  
s osvětleným schématem řazení a madlo ruční brzdy 
jsou vyrobeny z karbonu s otevřenými póry a doplněny 
Alcantarou. Tím do interiéru přinášejí exkluzivní 
atmosféru motorsportu. 

1 Sada matně černých nástavců prahů | 2 Karbonová hlavice řadicí páky 
a madlo ruční brzdy | 3 Polepy bočních prahů, karbonový zadní spoiler, 
leskle černý zadní difuzor, chromované nástavce koncovek výfuku, 20" 
kola Double-spoke 624 M

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

KOMBINACE ESTETIKY A SÍLY.
 BMW ŘADY 4

17



1

18

4

5

2

3

19

Osvětlená maska chladiče Iconic Glow 
LED osvětlení dodává masce chladiče a celé přední 
části vozu zářivý a exkluzivní vzhled. Podsvětlení je 
aktivní od odemčení vozu do rozjezdu a po vypnutí 
zapalování až do uzamčení.

Nástavce přední části 
Pečlivě ručně vyrobené výhradně z karbonu. 
Optimalizují aerodynamiku.

20" kola Double-spoke 669 M 
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v matně černém 
provedení Bicolor s exkluzivní kombinací broušených  
a leštěných čelních ploch a loga BMW M. K dispozici 
také v šedé barvě Orbit Grey.

Karbonový zadní difuzor 
S největší pečlivostí ručně vyráběný. Velmi výrazná 
podélná žebra dodávají svým hranatým vzhledem ještě 
sportovnější výraz.

1 Karbonová lišta vpředu, karbonové nástavce přední části, leskle černá 
maska chladiče, karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek, sada bočních 
prahů, polepy bočních prahů, 20" kola Double-spoke 669 M, 19" brzdová 
soustava | 2 Karbonové nástavce přední části | 3 20" kola Double-spoke 
669 M | 4 Osvětlená maska chladiče Iconic Glow | 5 Karbonová koncovka 
výfuku, karbonový difuzor

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

OSOBITOST PODLE 
VAŠEHO VKUSU.

 BMW ŘADY 5



1 2

3
20

21" kola Double-spoke 650 M 
Kvalitní kovaná 21" kola z lehké slitiny v provedení 
Bicolour Jet Black, leštěná s barevným logem M. 
Dodávají výrazně sportovní vzhled. K dispozici také  
v černém provedení Jet Black.

19" brzdová soustava
Pro krátké brzdné dráhy i při vysokém teplotním zatížení. 
S brzdovými kotouči s vnitřním chlazením. Červené 
brzdové třmeny BMW M Performance.

Koncovky výfuku chrom/karbon 
Karbonové nástavce a další speciálně navržené 
designové prvky dodávají koncovkám výfuku výraz 
masivnosti a výkonnosti. Teplotní zapouzdření koncovek 
zvyšuje dojem celkové kvality.

Leskle černá maska chladiče
Podtrhuje sportovně dynamický charakter vozu. 
Rámeček mřížky chladiče je v leskle černém provedení.

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Podtrhují technicistní charakter vozu a jsou jeho 
individualistickým sportovním doplňkem.

Matně černé boční pruhy Frozen Black 
Podtrhují sportovní individualitu vozu. Kvalitní materiál se 
vyznačuje značnou odolností a dlouhou životností. Nijak 
neomezuje používání automyček.

1 Karbonový rámeček kolem výfuků | 2 Karbonové kryty vnějších 
zpětných zrcátek | 3 Leskle černá maska chladiče, karbonové kryty 
vnějších zpětných zrcátek, matně černé boční polepy Frozen Black, 21" 
kola Double-spoke 650 M, 19" brzdová soustava

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

VAŠE NÁROKY JSOU ROZHODUJÍCÍ. 
 BMW ŘADY 6

21



22

PRO SPECIÁLNÍ 
POUŽITÍ: 

Pneumatiky General 
Grabber AT3 vyvinuté 
pro jízdu v terénu jsou 
určené pro BMW 
X5 a lze je používat 
jako standardní zimní 
pneumatiky.

Pro sportovce: 
„cupové“ pneumatiky 
schválené pro silniční 
provoz s vysokou mírou 
přilnavosti. Zásluhou 
nižšího profilu se 
zvyšuje přilnavost  
a tím i jízdní dynamika  
a výkonnost.

KOLA: JEŠTĚ 
DOKONALEJŠÍ 
KVALITA.  
Sportovní kola z nabídky BMW M Performance Parts zvýrazňují 
charakter vozu. Snížení neodpružené hmotnosti zlepšuje dynamické 
vlastnosti a zmenšuje setrvačnost. Z důvodu použití moderních 
výrobních metod je kolo z nabídky BMW M Performance Parts až  
o 2 kg lehčí než konvenční kola.

Výrobní metody zahrnují například válcování hliníkových lemů, které 
zvyšuje hustotu materiálu. Tento proces současně dodává lemu větší 
pevnost, menší tloušťku a nižší hlučnost. 

Pro kované části kol se využívají speciální přípravky, vytvářející tlak 
až 7000 tun. Tímto způsobem lze vytvořit jemné tvary, kterých není 
možné jinými metodami docílit. Kovaná kola jsou standardem  
v technologicky vyspělém světě automobilových závodů. 

U všech kol BMW M Performance Parts mají paprsky zpětný krut. 
Tímto způsobem se odstraní nepotřebný materiál a sníží hmotnost. 
Pečlivým opracováním získají kola svoji dokonalou povrchovou 
úpravu. Mezi další stupně opracování patří leštění, frézování a 
speciální lakování. Sportovní vzhled kol doplňuje nápis  
M Performance Parts, který může být natištěný nebo 3D 
vygravírovaný. 

Dokonalý kontakt s vozovkou zajišťují BMW kompletní sady kol  
s pneumatikami označenými symbolem hvězdy a senzory kontroly 
tlaku v pneumatikách. K dispozici jsou i dojezdové pneumatiky. Ty 
jsou naladěné na jízdní charakteristiku odpovídající modelům BMW.

Od kování polotovaru prostřednictvím tvarování lemu tlakem kapaliny, přes 
frézování až po leštění a speciální lakování s matným povrchem zabere 
výroba kovaných kol 763 M přibližně 22 hodin.

1 2 3

4

23

NOVÁ DEFINICE VÝKONU.  
20" kola Double-spoke 648 M 
Kvalitní 20“ kola z lehké slitiny v šedém provedení 
Bicolour Orbit Grey s leštěnými čelními plochami a 
barevným logem M.

21" kola Double-spoke 650 M 
Kvalitní kovaná 21" kola z lehké slitiny v černém 
provedení Jet Black, s barevným logem BMW M.

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Podtrhují technicistní charakter vozu a jsou jeho 
individualistickým sportovním doplňkem. 

1 20" kola Double-spoke 648 M | 2 21" kola Double-spoke 650 M | 
3 Kryty vnějších zpětných zrcátek | 4 Leskle černá maska chladiče, 
karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek, polepy bočních prahů,  
20" kola Double-spoke 650 M

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

 BMW ŘADY 7



2

1

24

3 4 5

25

BMW ŘADY 8

MIMOŘÁDNÁ KVALITA.
20" kola Multi-spoke 732 M
Kvalitní kovaná 20" kola z lehké slitiny v provedení 
Bicolour Jet Black Night Gold, broušená a leštěná s ba-
revným logem M dodávají vzhledu automobilu obzvláště 
sportovní styl.

19" kola Double-spoke 786 M
Sada kvalitních zimních 19" kol připravených pro montáž 
sněhových řetězů v matném provedení Jet Black. Ko-
vaná kola s barevným logem M a vyfrézovaným nápisem 
M Performance. 

20" kola Y-spoke 763 M
Kvalitní kovaná 19" kola z lehké slitiny v matné zlatě bar-
vě Frozen Gold, s barevným logem M a vyfrézovaným 
nápisem M Performance.

Karbonová vsadka zadního difuzoru
S největší pečlivostí ručně vyráběný. Velmi výrazná 
podélná žebra dodávají svým hranatým vzhledem ještě 
sportovnější výraz. Zadní difuzor je dokonale sladěný 
s tvary vozu, zvýrazňuje jeho výjimečný design a posilu-
je jeho maskulinní charakter.

M karbonové přední nasávací otvory
Posilují kvalitu a současně sportovní vzhled vozu. Sada 
je tvořena leskle černými mřížkami doplněnými příčkami 
z pohledového karbonu. Pro ještě větší individualitu 
přední části vozu.

Sada karbonových nástavců prahů
Kvalitní ruční výroba. Opticky prodlužují délku vozu a 
dodávají mu ještě dynamičtější výraz. Pro mimořádně 
sportovní a hodnotný vzhled. 

1 20" kola Multi-spoke 732 M, 19" palcová brzdová soustava, karbonová 
ozdobná příčka, karbonové vzduchové průduchy | 2 Sada karbonových 
nástavců prahů, samolepka s nápisem M Performance | 3 19" kola  
Y-spoke 786 M | 4 20" kola Y-spoke 763 M | 5 Přední M karbonové 
elementy pro nasávací otvory, M karbonové elementy vzduchových 
průduchů

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7.
Přehled produktů na straně 54/55.



3

4

1

2

26

Karbonová kapota 
Její technologicky vyspělý materiál dodává sportovní 
vzhled a současně snižuje hmotnost. Optická specialita: 
boule na kapotě Powerdome z viditelného lakovaného 
karbonu. Zbytek plochy karbonové kapoty je lakovaný  
v barvě karoserie.

Karbonová střecha 
Rozsáhlé používání moderních materiálů dodává 
automobilu nejen mimořádně individualistický vzhled, 
ale současně tyto odlehčené komponenty přinášejí 
významnou úsporu hmotnosti. 

Karbonový přední blatník 
Dokonale ladí s designem vozu. Zajišťuje nejen 
sportovně exkluzivní vzhled, ale také zlepšuje 
aerodynamiku a snižuje celkovou hmotnost.

Karbonový zadní difuzor
Ruční výroba. Velmi výrazná podélná žebra dodávají 
svým hranatým vzhledem ještě sportovnější výraz. 
Karbonový zadní difuzor svým tvarem sladěný  
s liniemi vozu dodává ještě sportovnější výraz a vytváří 
maskulinní celkový vzhled.

Karbonové víko zavazadlového prostoru
Zlepšuje aerodynamiku, redukuje hmotnost a dodává 
zadní části vozu mimořádně výrazný vzhled. Sportovně 
individualistický vzhled je založen na částečně odhaleném 
karbonovém povrchu. Vnitřní plocha zadního víka je 
ponechána z viditelného karbonu.

1 Karbonová kapota motoru | 2 Karbonová střecha | 3 Karbonové přední 
blatníky, 19" kola Y-spoke 763 M | 4 Polepy Motorsport, 19'' kola Y-spoke 
763 M, M sportovní brzdová soustava s červenými třmeny, karbonové přední 
blatníky, karbonové nástavce prahů, nápisy na bočních prazích, karbonové víko 
zavazadlového prostoru, karbonový zadní spoiler (vyvýšený), karbonový zadní 
difuzor, karbonové nástavce koncovek výfuku

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 56/57.

 UKAŽTE SE.
 BMW M2

27



1 2

28

19" kola Y-spoke 763 M 
Kvalitní kovaná 19" kola z lehké slitiny v matně zlatém 
provedení Frozen Gold, s barevným logem M  
a vyfrézovaným nápisem M Performance. K dispozici 
také v matně černém provedení Jet Black.

Karbonové přední lišty
Pečlivě ručně vyrobené výhradně z karbonu. 
Optimalizují aerodynamiku.

Karbonové nástavce prahů 
Jsou vyrobené ručně, opticky prodlužují délku vozu  
a dodávají mu ještě dynamičtější výraz. Pro mimořádně 
sportovní a hodnotný vzhled.

Karbonová maska chladiče
Kvalitní a pečlivě ručně vyrobená. Svislé lamely jsou 
vyrobené z odolného plastu. Výrazný designový 
prvek přední části s velmi hodnotným a sportovně 
individualistickým vzhledem.

Polepy Motorsport
Typické M barvy posilují sportovní charakter vozu  
a současně výrazně odkazují na svět automobilových 
závodů. Kvalitní fólie je navržena pro používání  
v myčkách a její tvar přesně odpovídá danému vozu.

1 Polepy Motorsport, 19" kola Y-spoke 763 M v matně černé barvě Jet 
Black, M sportovní brzdová soustava s červenými třmeny, karbonové 
boční prahy, sada karbonových doplňků prahů, nápisy na bočních prazích, 
karbonová sada předních doplňků, karbonová maska chladiče, karbonový 
zvýšený zadní spoiler, karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek, 
karbonová kapota motoru, karbonová střecha | 2 19" kola Y-spoke 763 M 
v matně zlaté barvě Frozen Gold

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 56/57.

29

 LEHČÍ ZNAMENÁ RYCHLEJŠÍ.

Některé z nich jsou vidět pouze zezadu.  
Pět kilogramů hmotnosti uspoří karbonové víko zavazadlového prostoru.

FESTIVAL 
RYCHLOSTI.

Jednou ročně 
se v Goodwood 
House v jižní Anglii 
koná nejbláznivější 
motoristická akce 
světa, jejíž součástí je 
i závod do vrchu. Staří 
i noví mistři světa a 
závodníci zde oslavují 
své umění.  
V roce 2018 zde oslavil 
koncept  
BMW M Performance 
Parts Concept 
premiéru.   

Moderní lehká konstrukce posouvá limity toho, co je 
možné. Díly BMW M Performance Parts a BMW M 
ukazují, co umožňuje současná technika převzatá ze 
světa automobilových závodů. Zřejmé je to na konceptu 
BMW M Performance Parts Concept postaveném na 
základě BMW M2. Ukazuje všechny možnosti použitých 
materiálů a výrobních postupů. Jeho hmotnost je ve 
srovnání se sériovým vozem o 60 kg nižší. To je ve světě 
závodních vozů velký rozdíl. Mnoho z jeho komponentů je 
nyní součástí aktuální nabídky dílů BMW M Performance 
Parts. 

Koncepční vůz byl vybaven sadou kovaných 19" kol  

M Performance Y-spoke 763 M v matně zlaté barvě 
Frozen Gold se semislickovými pneumatikami. Jsou o 
6 kg lehčí než sériová kola, zmenšují tak neodpruženou 
hmotnost a zlepšují jízdní dynamiku. Dalších 8 kg uspoří 
karbonová kapota motoru a 3 kg karbonové přední 
blatníky. V interiéru snižují váhu Alcantarou čalouněná 
sportovní sedadla M Performance s karbonovou 
skořepinou. Uspoří 9 kg váhy a elegantní odlehčená  
zadní sedadla dalších 13 kg. 

Vzhled konceptu BMW M Perfomance Parts dále opticky 
vyzdvihuje kontrastní prošívání a zlaté ozdobné prvky. 



30

2

3

1
31

Karbonové nástavce přední části 
Pečlivě ručně vyrobené výhradně z karbonu. Technicky 
přispívají k optimalizované aerodynamice a posunují 
maskulinní výraz vozu na novou, exkluzivní úroveň. 
Kromě toho je přední splitter dokonale sladěný  
s celkovým designem vozu. 

Karbonový zadní spoiler 
Umocňuje kvalitní a sportovní vzhled vozidla. Zásluhou 
použití high-tech karbonu je tento díl nejen lehký, ale 
také velmi pevný. Zadní spoiler zajišťuje optimální 
aerodynamické vlastnosti a ještě sportovnější jízdní 
vlastnosti.

Karbonové vzduchové průduchy
Jejich dynamický design posiluje sportovní charakter 
vozu. Současně při pohledu z boku vyjadřuje robustní 
kvalitu BMW.

Polepy Motorsport
Typické M barvy posilují sportovní charakter vozu  
a současně výrazně odkazují na svět automobilových 
závodů. Kvalitní fólie je navržena pro používání  
v myčkách a její tvar přesně odpovídá danému vozu.

ZVOLTE SI VLASTNÍ VYJÁDŘENÍ 
SPORTOVNOSTI. 

Karbonové madlo ruční brzdy s potahem 
z Alcantary 
Je vyrobené z lakovaného karbonu a doplněné kvalitním 
čalouněním Alcantarou. Výrazný šev v barvách BMW 
M dodává čalounění elegantní vzhled. Zdůrazňuje 
sportovní charakter vnitřního prostoru a dokonale 
doplňuje ostatní produkty z řady BMW M Performance.

1 Černá maska chladiče, sada nástavců přídě, karbonový přední splitter, 
polepy Motorsport, karbonové kryty vnějších zrcátek, leskle černé boční 
ozdobné prvky | 2 Karbonový zadní spoiler | 3 Karbonové madlo ruční 
brzdy s potahem z Alcantary, karbonové obložení středového tunelu 

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 56/57.

 BMW M3



1 2 3

4

32

19/20" kola Y-spoke 763 M
Kvalitní kovaná 19/20" (př./zad.) kola z lehké slitiny  
v matně černém provedení Jet Black, s barevným logem 
M a vyfrézovaným nápisem M Performance. K dispozici 
také v matně zlatém provedení Frozen Gold.

Karbonový zadní spoiler (zvýšený)
Dodává zadní části nezaměnitelný výraz světa 
automobilových závodů. Zásluhou optimalizované 
aerodynamiky se významně posunují sportovní jízdní 
vlastnosti. Dynamika v její nejčistší podobě.

Karbonová sada předních nástavců 
Přispívá k optimalizované aerodynamice a posunuje 
maskulinní výraz vozu na novou, exkluzivní úroveň. 
Individualistický vzhled motorsportu pro nejvyšší nároky.

Z OKRUHU ROVNOU NA SILNICI.
Matně černé nástavce bočních prahů 
Posilují sportovní charakter vozu. Dokonale ladí  
s designem vozu. Pro mimořádně individualistický, 
svalnatý a dynamický vzhled.

Karbonová krytka voliče převodovky
Z extrémně jemného materiálu CFK. Je vyrobena  
z karbonu a zaujme také průhledným lakem leštěným do 
vysokého lesku. Pro více závodní exkluzivity v interiéru.

1 19"/20" kola Y-spoke 763 M Jet Black | 2 Karbonový zadní spoiler 
(zvýšený) | 3 Karbonová krytka voliče převodovky | 4 Černá maska 
chladiče, karbonová sada předních nástavců, karbonový přední splitter, 
matně černé nástavce bočních prahů, polepy Motorsport, karbonové 
kryty zpětných zrcátek, leskle černé ozdobné prvky v předních blatnících, 
polepy bočních prahů

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 56/57.

 BMW M4

33



1

2 3

34

Karbonový přední splitter
Pečlivě ručně vyrobený výhradně z karbonu. Technicky 
pomáhá zlepšovat aerodynamické vlastnosti a posunuje 
maskulinní výraz vozu na novou, exkluzivní úroveň. 
Kromě toho je přední splitter dokonale sladěný  
s celkovým designem vozu. 

Karbonový zadní difuzor 
S největší pečlivostí ručně vyráběný. Velmi výrazná 
podélná žebra dodávají svým hranatým vzhledem ještě 
sportovnější výraz. Karbonový zadní difuzor svým 
tvarem sladěný s liniemi vozu dodává ještě sportovnější 
vzhled a vytváří maskulinní celkový vzhled.

Karbonový kryt motoru 
Ultralehký, ručně zpracovaný materiál, lakovaný několika 
vrstvami laku a leštěný do vysokého lesku. Díky tomu se 
vyznačuje značnou hloubkou své struktury. Výsledek: 
ultimativní závodní vzhled motorového prostoru.

Karbonová maska chladiče
Kvalitní a pečlivě ručně vyrobená. Svislé lamely jsou 
vyrobené z odolného plastu. Výrazný designový 
prvek přední části s velmi hodnotným a sportovně 
individualistickým vzhledem.

ZVÝRAZNĚNÉ PŘEDNOSTI.
Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Podtrhují technicistní charakter vozu a jsou jeho 
individualistickým sportovním doplňkem.

Polepy Motorsport  
Typické M barvy posilují sportovní charakter vozu  
a současně výrazně odkazují na svět automobilových 
závodů. Kvalitní fólie je navržena pro používání  
v myčkách a její tvar přesně odpovídá danému vozu.

1 Karbonová maska chladiče | 2 Karbonové nástavce koncovek výfuku, 
karbonový zadní difuzor | 3 Karbonový kryt motoru | 4 Sada karbonových 
předních nástavců, karbon-keramická brzdová soustava, polepy 
Motorsport, leskle černá maska chladiče, karbonové kryty vnějších 
zpětných zrcátek, karbonové nástavce prahů, polepy na boční prahy, 
karbonové boční průduchy

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 56/57.

 BMW M5

4



1

2

3

4

37

20" kola Y-spoke 863 M
Odlehčená kovaná kola s paprsky ve tvaru písmene Y  
v matně šedé barvě Ferric Grey s vyfrézovaným 
nápisem BMW M Performance. Svým exkluzivním 
vzhledem propůjčují vozu mimořádně sportovní vzhled.

Karbonová maska chladiče
Kvalitní a pečlivě ručně vyrobená. Svislé lamely jsou 
vyrobené z odolného plastu. Výrazný designový 
prvek přední části s velmi hodnotným a sportovně 
individualistickým vzhledem.

Sada karbonových prahů 
S největší pečlivostí ručně vyráběná. Opticky prodlužují 
délku vozu a dodávají mu ještě dynamičtější výraz. Pro 
mimořádně sportovní a hodnotný vzhled.

Koberce 
Dokonale zpracované, dodávají vozu 
 individuální sportovní vzhled i v prostoru pro nohy.  
S logem M a nápisem M Performance.

1 Karbonová maska chladiče, 20" kola Y-spoke 863 M, karbonová sada 
bočních prahů, samolepicí nápis | 2 20" Y-spoke 863 M | 3 Karbonová 
sada bočních prahů | 4 Koberce

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 56/57.

MAXIMÁLNÍ M.
 BMW M8



38

ALCANTARA – 
MATERIÁL SNŮ  
PRO INTERIÉR.
Alcantara je inovativní materiál s mnohostranným použitím. 
Vyznačuje se příjemnou haptikou a elegantním vzhledem.  
Její jedinečné technické vlastnosti z ní dělají ideální materiál  
pro použití ve sportovních vozech. 

Alcantara váží jen polovinu hmotnosti kůže, takže její použití šetří 
hmotnost. Ke sportovnímu stylu jízdy neodmyslitelně patří i pot, 
takže značná prodyšnost je další z vítaných vlastností. Čalounění 
Alcantarou se v létě příliš nezahřeje a současně v zimě působí 
příjemně teplým dojmem. To samé platí i pro využití na čalounění 
volantů, kde zároveň poskytuje příjemný grip. Mezi další přednosti 
patří rovnoměrná textura a bezproblémové zpracování, a to i při 
kombinaci s kůží nebo karbonem.

Alcantara je též mimořádně robustní materiál, a i bez jakékoliv 
péče se vyznačuje velkou výdrží. Při ušpinění ji lze vyčistit řídkým 
mýdlovým roztokem. Při jejím využití se také myslí na životní 
prostředí. Od roku 2009 Alcantara disponuje certifikací neutrality 
CO2 v rámci celého životního cyklu.

Extrémně jemná a přitom pevná vlákna, stejně jako značná 
péče věnovaná zpracování jsou předpoklady pro vysokou 
kvalitu a výjimečné haptické vlastnosti Alcantary.

ODKUD 
POCHÁZÍ?

Alcantaru vyvinul  
v roce 1970 Japonec 
Miyoshi Okamoto 
a v současnosti je 
ochrannou známkou 
italské společnosti 
Alcantara S.p.A. 
Celková světová 
produkce probíhá 
od roku 1972 ve 
specializované továrně 
v italském Nera 
Montoro (Umbrie).

1 2

39

20" kola z lehké slitiny Double-spoke 717 M 
Kvalitní odlehčená 20" kola z lehké slitiny v matně 
černém provedení Jet Black podtrhují exkluzivitu  
a obzvláště sportovní výraz celého vozu.

Matně černá maska chladiče
Podtrhuje sportovně dynamický charakter vozu. 
Rámeček mřížky chladiče je v leskle černém provedení.

SPORTOVNÍ AKCE.
Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 
Podtrhují technicistní charakter vozu a jsou jeho 
individualistickým sportovním doplňkem.

Polepy bočních prahů 
V leskle černém provedení jsou optimálně sladěné 
s designem vozu a zvýrazňují jeho charakteristické 
proporce. S nápisem M Performance.

1 Matně černá maska chladiče, karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek, polepy bočních prahů, 20" kola Double-spoke 717 M | 2 Polepy 
bočních prahů

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

 BMW X1



1

2

3
40

18" kola Y-spoke 711 M
Kvalitní kovaná 18" zimní kola v šedém provedení Ferric 
Grey podtrhují exkluzivitu a obzvláště sportovní výraz 
celého vozu.

20" kola z lehké slitiny Double-spoke 717 M 
Kvalitní odlehčená 20" kola z lehké slitiny v matně 
černém provedení Jet Black podtrhují exkluzivitu  
a obzvláště sportovní výraz celého vozu. 

Leskle černá maska chladiče
Podtrhuje sportovně dynamický charakter vozu. 
Rámeček mřížky chladiče je v leskle černém provedení.

Matně černé polepy prahů 
Dodávají vozu individualistický a sportovní vzhled. Jejich 
umístění nad bočními prahy a na přední části podtrhuje 
typické designové prvky vozu a současně  
i jeho proporce.

1 18" Y-spoke 711 M | 2 Matně černé polepy prahů | 3 Leskle černá 
maska chladiče, Matně černé polepy prahů, karbonové kryty vnějších 
zpětných zrcátek, 20" kola Double-spoke 717 M

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

SÍLA IDENTITY.
 BMW X2

41



1

2 3

4

43

19" kola Double-spoke 698 M
Kompletní zimní kolo v šedé barvě Orbit Grey. Svým 
exkluzivním vzhledem propůjčuje vozu mimořádného 
sportovního ducha.

21" kola Y-spoke 701 M
Kvalitní kovaná 21" kola z lehké slitiny v matně černém 
provedení Bicolour Jet Black s leštěnými čelními 
plochami, minimalizovanou hmotností a logem M.

SÍLA BEZ HRANIC.
Leskle černý zadní spoiler  
Dodává zadní části vozu skutečně sportovní výraz. 
Současně také zlepšuje aerodynamické vlastnosti. 
Spoiler je dokonale sladěný s designem vozu 
a na přání je k dispozici v barvě vozu.

1 Leskle černá maska chladiče, boční polepy Frozen Black, karbonové 
kryty zrcátek, 19" kola Double-spoke 698 M | 2 21" kola Y-spoke 701 M 
3 Leskle černá maska chladiče, boční polepy Frozen Black, karbonové 
kryty zrcátek,  21" kola Y-spoke 701 M | 4 Leskle černý zadní spoiler

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

 BMW X3 A BMW X4



1

2 3

1
45

20" kola Star-spoke 748 M 
Kvalitní 20" kola z lehké slitiny s univerzálními 
pneumatikami v matně černém provedení Jet Black  
a s barevným logem M podtrhují exkluzivitu a obzvláště 
sportovní výraz celého vozu. 

22" kola Star-spoke 749 M
Kvalitní odlehčená kola z lehké slitiny v provedení 
Bicolour Jet Black, leštěná, s vyfrézovaným nápisem  
M Performance a barevným logem M. 

Karbonový zadní difuzor 
Ruční výroba. Velmi výrazná podélná žebra dodávají 
svým hranatým vzhledem ještě sportovnější výraz. 
Karbonový zadní difuzor, svým tvarem sladěný  
s liniemi vozu, dodává ještě sportovnější vzhled a vytváří 
maskulinní celkový výraz.

JEŠTĚ SILNĚJŠÍ xDRIVE.
Karbonové přední a zadní rohové aerodynamické 
prvky
Dále opticky rozšiřují vzhled vozu a posilují jeho 
sportovně exkluzivní výraz. Jsou dokonale sladěné 
se vzhledem vozu a současně ideálně doplňují další 
karbonové doplňky exteriéru.

Karbonové lišty nasávacích otvorů
Dodávají přední části styl automobilových závodů. 
Příčky jsou dokonale sladěné se vzhledem vozu  
a současně ideálně doplňují další karbonové doplňky 
exteriéru.

1 Karbonové lišty nasávacích otvorů, karbonové přední a zadní rohové 
aerodynamické prvky, karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek, matně 
černé boční polepy Frozen Black, 20" kola Star-spoke 748 M, 19" brzdová 
soustava | 2 22" kola Star-spoke 749 M | 3 Karbonové zadní rohové 
aerodynamické prvky, karbonový zadní difuzor

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

 BMW X5



1 2

3
46

21" kola Double-spoke 599 M
Odlehčená kola z lehké slitiny v matně šedém provedení 
Bicolour Orbit Grey, leštěná s barevným logem M. 

Karbonový přední splitter
Je vyrobený ze 100% karbonu s pečlivým ručním 
zpracováním. Optimalizuje aerodynamiku.

Karbonový zadní spoiler 
Zesiluje kvalitní a sportovní vzhled vozidla. Zásluhou 
použití high-tech karbonu je tento díl nejen lehký, ale 
také velmi pevný. Zadní spoiler zajišťuje optimální 
aerodynamické vlastnosti a ještě sportovnější jízdní 
vlastnosti.

EXTRA SÍLA PRO VÝJIMEČNÉ SPORTOVNÍ MODELY.
Karbonový zadní difuzor 
S největší pečlivostí ručně vyráběný. Velmi výrazná 
podélná žebra dodávají svým hranatým vzhledem ještě 
sportovnější výraz.

Leskle černá maska chladiče
Podtrhuje sportovně dynamický charakter vozu. 
Rámeček mřížky chladiče je v leskle černém provedení.

Zadní odtrhové lišty
Vyrobené z velmi odolného polyuretanu. Jejich kvalitní  
a sportovní vzhled propůjčuje zádi vozu ještě 
dynamičtější charakter. Zadní aerodynamické lišty 
navíc významně optimalizují jízdní vlastnosti vozidla ve 
vysokých rychlostech.

Leskle černé zadní rohové aerodynamické 
nástavce
Dále opticky rozšiřují vzhled vozu a posilují jeho 
sportovně exkluzivní vzhled. Jsou dokonale sladěné 
se vzhledem vozu a současně ideálně doplňují další 
karbonové doplňky exteriéru.

Polepy bočních prahů
V matně černém provedení jsou optimálně sladěné 
s designem vozu a zvýrazňují jeho charakteristické 
proporce. S nápisem M Performance.

1 21" kola Double-spoke 599 M | 2 Leskle černá maska chladiče, 
karbonový přední splitter | 3 Zadní odtrhové lišty, karbonový zadní spoiler, 
karbonový zadní difuzor, leskle černé zadní rohové aerodynamické 
nástavce, 21" kola Double-spoke 599 M, ozdobné pruhy, polepy bočních 
prahů

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 54/55.

 BMW X6

47



1

48

3

4

2

49

Leskle černý střešní spoiler (X3 M)
Dodává zadní části vozu sportovní výraz. Současně také 
zlepšuje aerodynamické vlastnosti. Spoiler je dokonale 
sladěný s designem vozu a na přání je k dispozici  
v barvě vozu.

Karbonová maska chladiče
Kvalitní a pečlivě ručně vyrobená. Svislé lamely jsou 
vyrobené z odolného plastu. Výrazný designový 
prvek přední části s velmi hodnotným a sportovně 
individualistickým vzhledem.

NA SVÉ CESTĚ VŽDY NAPŘED.
Karbonové vzduchové průduchy Air Breather 
Jejich dynamický design posiluje sportovní charakter 
vozu. Současně při pohledu z boku vyjadřuje robustní 
kvalitu BMW.

Zadní aerodynamické lišty (X4 M) 
Vyrobené z velmi odolného polyuretanu. Jejich kvalitní  
a sportovní vzhled propůjčuje zádi vozu ještě dynamičtější 
charakter. Zadní aerodynamické lišty navíc významně 
optimalizují jízdní vlastnosti vozidla ve vysokých 
rychlostech.

Polepy Motorsport
Typické M barvy posilují sportovní charakter vozu  
a současně výrazně odkazují na svět automobilových 
závodů. Kvalitní fólie je navržena pro používání v myčkách 
a její tvar přesně odpovídá danému vozu.

1 Karbonová maska chladiče, leskle černý střešní spoiler, karbonové 
vzduchové průduchy Air Breather, polepy Motorsport | 2 Karbonová maska 
chladiče, karbonové vzduchové průduchy Air Breather, polepy Motorsport  
3 Leskle černý střešní spoiler (X3 M) | 4 Zadní aerodynamické lišty (X4 M)

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 56/57.

 BMW X3 M A BMW X4 M



1

2

3

Vzduchové průduchy v leskle černém provedení
Sportovní a robustní. Zvýrazňují charakteristický vzhled při 
pohledu z boku. A vytvářejí nezaměnitelný celek.

Karbonový dekor voliče převodovky
Z extrémně jemných uhlíkových vláken. Karbon je pokrytý 
průhledným lakem leštěným do vysokého lesku. Pro více 
závodní exkluzivity v interiéru.

1 Karbonový dekor voliče převodovky, karbonová středová konzola | 2 Leskle 
černé vzduchové průduchy Air Breather, karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek, černá maska chladiče, ozdobné pruhy motorsport | 3 Leskle černé 
vzduchové průduchy Air Breather

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 56/57.

PRO CO NEJVĚTŠÍ 
DOJEM.

 BMW X5 M

51

 JÍZDNÍ DYNAMIKA MÁ MNOHO PODOB.
KARBON 
-KERAMIKA VYDRŽÍ 
DÉLE.

Karbon-keramická 
brzdová soustava 
uspoří ve srovnání se 
standardními brzdami  
8 kg hmotnosti. 
 
Hmotnost přímo a trvale 
ovlivňuje dynamiku, a to 
zejména na závodních 
okruzích. Při běžném 
používání je životnost 
těchto brzd stejná jako 
celého vozu, jejich třecí 
vrstva, tvořená karbidem 
křemíku, se takřka 
neopotřebovává.

Zvýšený zadní spoiler zvětšuje přítlak, což zvyšuje 
stabilitu vozu.

Laici sportovnost automobilu často odvozují od výkonu 
motoru. Profesionálové ale vědí, že silný motor je pouze 
základním předpokladem sportovní jízdy a při jízdě na 
závodním okruhu se rychle ukáže, že pro dobře zajeté 
časy jsou velmi důležité i další parametry. Významnou 
roli hraje především nízká hmotnost a její rozložení, jízdní 
vlastnosti, aerodynamika a v neposlední řadě také výdrž 
brzdové soustavy.

Čím jsou brzdy silnější a lépe odolávají poklesu účinku, 
tím déle může řidič před zatáčkou zůstat stát na plynu.  
M brzdová soustava s červeně lakovanými třmeny přináší 
ve srovnání se standardní výbavou zvětšené brzdové 
kotouče pro přední i zadní nápravu. Se šesti pístky 

vpředu a čtyřmi vzadu při extrémním zatížení významně 
zlepšují teplotní odolnost a účinnost. Ještě větší brzdné 
schopnosti tyto brzdy poskytují v kombinaci  
s M Performance brzdovými destičkami.

Dalším faktorem ovlivňujícím jízdní dynamiku je 
podvozek. Sportovní podvozek M Performance 
přináší rozsáhlé možnosti individuálního nastavení 
charakteristiky podvozku. Snížení světlé výšky v rozmezí 
5 až 20 mm přináší níže umístěné těžiště a menší náklony 
karoserie v zatáčkách, což umožňuje rychlejší průjezd 
zatáček. Nastavení tlumičů je v závislosti na provedení 
možné individuálně, jak pro stlačení, tak pro odskok.



1 2

3
52

Leskle černá maska chladiče
Podtrhuje sportovně dynamický charakter vozu. 
Rámeček mřížky chladiče je v leskle černém provedení.

Vzduchové průduchy v leskle černém provedení
Sportovní a robustní. Zvýrazňují charakteristický vzhled při 
pohledu z boku a vytvářejí nezaměnitelný celek.

Zadní aerodynamické lišty 
Vyrobené z velmi odolného polyuretanu. Jejich kvalitní  
a sportovní vzhled propůjčuje zádi vozu ještě dynamičtější 
charakter. Zadní aerodynamické lišty navíc významně 
optimalizují jízdní vlastnosti vozidla ve vysokých 
rychlostech.

PŘIROZENÝ VŮDCE. 
Polepy Motorsport
Typické M barvy posilují sportovní charakter vozu  
a současně výrazně odkazují na svět automobilových 
závodů. Kvalitní fólie je navržena pro používání v myčkách 
a její tvar přesně odpovídá danému vozu. 

1 Leskle černá maska chladiče | 2 Zadní aerodynamické lišty 3 Leskle černé 
vzduchové průduchy Air Breather, leskle černé aerodynamické lišty, polepy 
Motorsport

Další produkty příslušenství jsou k dispozici na stranách 4–7. 
Přehled produktů na straně 56/57.

 BMW X6 M

53



54

Řada 1 Řada 2 Řada 3 Řada 4 Řada 5 Řada 6 Řada 7 Řada 8 X1 X2 X3 X4 X5 X6
5dveřové

od 10/2019
Cabrio

od 02/2015
Coupé

od 03/2014
Sedan

od 03/2019
Touring

od 10/2019
Cabrio

od 03/2014
Coupé

od 02/2014
Gran Coupé
od 06/2014

Sedan
od 02/2017

Touring
od 06/2017

GT
od 11/2017 od 10/2015

Cabrio
od 10/2019

Coupé
od 10/2019

Gran Coupé
od 02/2020 od 11/2015 od 03/2018 od 07/2018 od 07/2018 od 03/2019 od 02/2014

Adaptér • • •
Aerodynamické průduchy Air Breather • • •
Akcentní pruhy v černé/stříbrné barvě • • • • • •
Brzdová soustava • • • • • • • • • • • • • • • • •
Brzdové kotouče • • •
Chromované koncovky výfuku • • • • • •
Fólie na nástavce prahů* • • • • • • • •
Fólie příď a boky •
Karbonová kapota motoru • •
Karbonová maska chladiče • • • •
Karbonová řadicí páka • • • • • • • • • • • • •
Karbonová řadicí páka a madlo ruční brzdy • • • • • • •
Karbonová střecha •
Karbonové elementy v předních nasávacích otvorech* •
Karbonové interiérové lišty s Alcantarou • • • •
Karbonové koncovky výfuku • • • • • •
Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Karbonové madlo ruční brzdy s čalouněním Alcantarou • • •
Karbonové nástavce prahů* • • • •
Karbonové obložení interiéru • •
Karbonové obložení středového tunelu •
Karbonové přední lišty* • •
Karbonové řadicí páčky • • • • • • • • • • • •
Karbonové víko zavazadlového prostoru •
Karbonový přední splitter Pro* •
Karbonový přední splitter* • • • • •
Karbonový zadní difuzor* • • • • • • • • • •
Karbonový zadní spoiler • • • • • • • •
Karbonový zadní spoiler Pro •
Klíčenka Alcantara/karbon • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Koberce • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Koncovky výfuku titan/karbon •
Koncovky výfuku, matně černé •
Kryty prahů, karbonové • • • •
Kryty prahů, LED • • •
LED dveřní projektor s nápisem M Performance. • • • • • • • • • • •
Leskle černá fólie pro přední část* • •
Leskle černá maska chladiče • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Leskle černá zadní ozdobná lišta •
Leskle černé aerodynamické lišty* •
Leskle černé zadní aerodynamické hrany* • •
Leskle černý přední splitter* • •
Leskle černý střešní spoiler • • • •
Leskle černý zadní difuzor* • •
M aerodynamická clona před předním kolem • •
M Aerodynamický paket •
M hlavice řadicí páky s koženým krytem kulisy •
M karbonové nasávací otvory pro vzduchové clony* • • •
M karbonové přední nasávací otvory* • • •
M krytka kolem koncovek výfuku* •
M zadní spoiler, základna • •
Maska chladiče Iconic Glow • • • •
Matně černé boční polepy • • • • • • •
Matně černé nástavce prahů* • • •
Matně černé polepy prahů* • • •
Matně černý zadní difuzor* • • • •
Nástavce pedálů • • • • • • • • • • • • •
Obaly na kola • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Obložení volantu karbon/Alcantara • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Obložení volantu karbon/kůže • • • • • • • • • • • • •
Power Kit • • • • • •

DÍLY M PERFORMANCE PARTS
PRO VOZY BMW.

* pouze ve spojení s SA 337 nebo SA 715

55

Řada 1 Řada 2 Řada 3 Řada 4 Řada 5 Řada 6 Řada 7 Řada 8 X1 X2 X3 X4 X5 X6
5dveřové

od 10/2019
Cabrio

od 02/2015
Coupé

od 03/2014
Sedan

od 03/2019
Touring

od 10/2019
Cabrio

od 03/2014
Coupé

od 02/2014
Gran Coupé
od 06/2014

Sedan
od 02/2017

Touring
od 06/2017

GT
od 11/2017 od 10/2015

Cabrio
od 10/2019

Coupé
od 10/2019

Gran Coupé
od 02/2020 od 11/2015 od 03/2018 od 07/2018 od 07/2018 od 03/2019 od 02/2014

Přední karbonové aerodynamické plošky* •
Přední nasávací otvory v leskle černém provedení* • •
Pruhy motorsport •
Sada leskle černých nástavců prahů* • • •
Samolepící nápis • • • • •
Samosvorný diferenciál • • •
Spirálové pružiny •
Sportovní podvozek • • •
Středová loketní opěrka Alcantara • • •
Tažné oko v leskle černém provedení* • •
Tlumič výfuku • • ** • ** • ** • ** • ** • ** • **
Volant Alcantara • • • • • • • • • • • • • • •
Volant karbon/Alcantara s displejem Race • • •
Vsadka zadního nárazníku v leskle černém provedení* • •
Vsadka zadního nárazníku v matně černém provedení* • •
Vsadka zadního nárazníku* • • •
Výfukový systém • • • • • • •
Vzduchové průduchy v leskle černém provedení* • • •
Zadní karbonové aerodynamické plošky* •
Zadní leskle černé aerodynamické plošky* •
Zadní spoiler, matně černý • • • •
18" kola Double-spoke 4贾5 M, matně černá • • •
18" kola Double-spoke 57贾 M, Bicolor, Ferric Grey, leštěná • •
18" kola Double-spoke 662 M, Jet Black • •
18" kola Double-spoke 796 M, Jet Black, matná • •
18" kola Y-spoke 554 M, Jet Black, matná •
18" kola Y-spoke 711 M Ferric Grey (kompletní sada zimních kol) • •
19" kola Double-spoke 405 M, Bicolour, Orbit Grey • •
19" kola Double-spoke 555 M, Bicolor, Jet Black, matná •
19" kola Double-spoke 647 M, Jet Black •
19" kola Double-spoke 664 M, Jet Black • •
19" kola Double-spoke 698 M, Ferric Grey • •
19" kola Double-spoke 715 M, Bicolor, Ferric Grey, leštěná • •
19" kola Double-spoke 715 M, matně černá •
19" kola Double-spoke 727 M, Bicolor, Ferric Grey, leštěná • • •
19" kola Double-spoke 786 M, Jet Black, matná  
(kompletní sada zimních kol) • • • • •
19" kola Y-spoke 898 M, Jet Black,matná • •
20" kola Double-spoke 405 M, Bicolor, Ferric Grey, leštěná • • •
20" kola Double-spoke 469 M, Bicolor, Ferric Grey •
20" kola Double-spoke 624 M, Bicolour, matně černá • • •
20" kola Double-spoke 624 M, Bicolour, stříbrná • • •
20" kola Double-spoke 648 M, Bicolour, Orbit Grey  
(kompletní sada zimních kol) • •
20" kola Double-spoke 669 M, Bicolour, matně černá • •
20" kola Double-spoke 669 M, Bicolour, Orbit Grey • •
20" kola Double-spoke 699 M, Bicolour, Orbit Grey • •
20" kola Double-spoke 717 M, Jet Black, matná • •
20" kola Cross-spoke 794 M, Bicolour, Jet Black •
20" kola Star-spoke 748 M, Jet Black, matná, s terénními 
pneumatikami •
20“ kola Double-spoke 732 M, Bicolor, Jet Black, leštěná • •
20" kola Double-spoke 732 M, Bicolor, Night Gold, leštěná • • •
20" kola Y-spoke 763 M, Frozen Gold • • • • •
20" kola Y-spoke 795 M, Bicolour, Ferric Grey, matná •
20" kola Y-spoke 795 M, Jet Black, matná •
21" kola Double-spoke 310 M, Bicolor, Ferric Grey •
21" kola Double-spoke 599 M, Bicolour, Orbit Grey, matná •
21" kola Double-spoke 650 M, Bicolour, Jet Black • •
21" kola Double-spoke 650 M, Jet Black • •
21" kola Y-spoke 701 M, Bicolour, Jet Black, matná • •
21" kola Y-spoke 741 M, Orbit Grey •
22" kola Star-spoke 749 M, Bicolour, Jet Black •
22" kola Star-spoke 749 M, Jet Black, matná •

** Nelze pro vozy vybavené částicovým filtrem benzínových motorů



56

DÍLY M PERFORMANCE PARTS
PRO VOZY BMW M.

M2 M3 M4 M5 M8 X3 M X4 M X5 M X6 M
Coupé

od 04/2016
Sedan

od 03/2019
Cabrio

od 07/2014
Coupé

od 03/2014
Sedan

od 12/2017
Cabrio

od 10/2019
Coupé

od 10/2019 od 07/2019 od 07/2019 od 02/2015 od 02/2015

Adaptér pro zadní karbonový spoiler, sada •
Fólie na nástavce prahů • • • •
Hlavice řadicí páky Pro, karbon/Alcantara • • •
Interiérový kit karbon/Alcantara •
Karbonová kapota motoru •
Karbonová krytka voliče převodovky • • • • • • • •
Karbonová madla dveří • • •
Karbonová maska chladiče • • • • • • • • •
Karbonová střecha •
Karbonové elementy v předních nasávacích otvorech • •
Karbonové koncovky výfuku • • • • • • •
Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek • • • • • • • • •
Karbonové madlo ruční brzdy s čalouněním Alcantarou • • •
Karbonové nástavce prahů • • • •
Karbonové obložení středového tunelu • •
Karbonové přední blatníky •
Karbonové přední lišty • • • • • •
Karbonové řadicí páčky • • • • •
Karbonové víko zavazadlového prostoru •
Karbonové vzduchové průduchy • • • •
Karbonové vzduchové průduchy • •
Karbonový kryt motoru • • • • • • •
Karbonový přední splitter • • • •
Karbonový zadní difuzor • • • • • • •
Karbonový zadní difuzor • •
Karbonový zadní spoiler • • •
Karbonový zadní spoiler • • • •
Karbonový zadní spoiler (zvýšený) • • •
Karbonový zadní spoiler Pro •
Koberce • • • • • • • • • • •
Kryty prahů, karbonové • • • •
Kryty prahů, LED • • •
LED dveřní projektor s nápisem M Performance. • • • •
Leskle černá maska chladiče • • • • • •
Leskle černé zadní aerodynamické hrany • •
Leskle černý střešní spoiler •
M karbon-keramické brzdy • • • •
M karbonové aerodynamické prvky •
M leskle černá ozdobná lišta na přídi a bocích •
M ozdobná lišta prahů, karbonová •
M sportovní brzdy, červené • • •
M zadní světla OLED •
Matně černá lišta na nástavce prahů •
Matně černé nástavce prahů • •
Matně černý přední splitter • • •
Nástavce pedálů • • • • • •

57

M2 M3 M4 M5 M8 X3 M X4 M X5 M X6 M
Coupé

od 04/2016
Sedan

od 03/2014
Cabrio

od 07/2014
Coupé

od 03/2014
Sedan

od 12/2017
Cabrio

od 10/2019
Coupé

od 10/2019 od 07/2019 od 07/2019 od 02/2015 od 02/2015

Obaly na kola • • • • • • • • • • •
Obložení interiéru karbon/Alcantara • • •
Obložení interiéru karbon/Alcantara • • • • •
Obložení volantu karbon • • • • • •
Obložení volantu karbon/kůže • • • • •
Ocelová opěrka levé nohy • • • •
Podvozek • • • • •
Polepy Motorsport • • •
Pouzdro na klíček • • • • • • • • • • •
Přední karbonové aerodynamické plošky •
Pruhy motorsport • • • • •
Samolepící nápis • • •
Sportovní brzdové destičky • • • • • • • • •
Středová loketní opěrka Alcantara • • •
Titanové koncovky výfuku • • • •
Titanový výfukový systém • * • * • * • * • *
Vnitřní krycí plachta • • • • • • • • •
Volant Alcantara • • • • •
Volant Alcantara s displejem Race • • • •
Volant Pro Alcantara • • • • • • • • •
Výfukový systém • *
Vzduchové průduchy v leskle černém provedení • •
Vzduchové průduchy, ozdobná lišta, v leskle černém provedení • • •
Závodní pneumatiky (semi slicky) • • • •
18" kola V-spoke 640 M, stříbrná • • • •
19" kola Double-spoke 705 M, Bicolour, Orbit Grey • • •
19" kola Double-spoke 705 M, Ferric Grey • • •
19" kola V-spoke 641 M, černá, matná • • •
19" kola V-spoke 641 M, stříbrná •
19" kola Y-spoke 641 M, Jet Black, matná • • • •
19" kola Y-spoke 763 M, Frozen Gold • • • •
19" kola Y-spoke 763 M, Jet Black, matná • • • •
19"/20" kola Y-spoke 763 M, Frozen Gold • • •
19"/20" kola Y-spoke 763 M, Jet Black • • •
19"/20" kola Y-spoke 963 M, Jet Black, matná • •
19"/20" kola Y-spoke 963 M, Orbit Grey • •
20“ kola Star-spoke 666 M, Bicolor, Ferric Grey • • •
20" kola Y-spoke 763 M, černá, matná • • •
20" kola Y-spoke 763 M, Frozen Gold • • •
20" kola Y-spoke 863 M, Ferraric Grey, matná • • •
21" kola Double-spoke 612 M, Jet Black • •

* Nelze pro vozy vybavené částicovým filtrem benzínových motorů



Modely na obrázku obsahují zčásti také speciální výbavu, která není součástí sériové výbavy. Na obrázcích nejsou uvedeny 
veškeré varianty produktů. Změny v konstrukci, výbavě a obsahu, stejně jako tiskové chyby a omyly jsou vyhrazeny.  
© BMW AG, Mnichov/Německo. Reprodukce celého dokumentu nebo jeho částí je povolena pouze s písemným souhlasem 
společnosti BMW AG, Mnichov. Objednací číslo 4 11 015 155 86 1 2019, CB-32. Vytištěno v Německu, 08/2019.


